Proc. Leg. nº 2574/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 483/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre empresas vencedoras de
licitações

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscrevem requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Qual empresa venceu cada lote do Pregão Presencial nº 17/2022, Processo nº
15341/20222023 (nome, endereço, CNPJ, proprietário contrato social, nome do
representante na procuração)

2) Qual empresa venceu o LOTE 4 – IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE UNIDADE DE RECEBIMENTO DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS, VOLUMOSOS,
RESIDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL (ECOPONTO). PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1.388/2023 PROCESSO DE COMPRAS Nº 34/2023 (nome,
endereço, CNPJ, proprietário contrato social, nome do representante na procuração)

3) Qual ou quais empresas entraram com recurso referente ao PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 30.065/2022 PROCESSO DE COMPRAS Nº: 23/2023
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023(nome, endereço, CNPJ,
proprietário contrato social)

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

  Valinhos,10 de Abril de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G0H5CWUBUZ4X1255
		2023-04-10T10:10:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura